
 
 

UCHWAŁA NR 63/IX/24 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Nowa Ruda oraz określenia ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5-6 i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, 
Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 39/VI/19 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 3 kwietnia 2019 r. w sprawie w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Ruda oraz określenia 
ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Doln. z dn. 16.04.2019 r. poz. 2609), wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Nowa Ruda oraz określenia ich obwodów”; 

2) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, na tablicach 
informacyjnych publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, na tablicy ogłoszeń  w siedzibie 
Urzędu Gminy Nowa Ruda, Nowa Ruda, ul. Niepodległości 2, a także na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą od 1 września 2025 roku. 

Przewodnicząca Rady: 
Bożena Sołek-Muzyka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 grudnia 2024 r.

Poz. 6630



 

 

 

 

 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Ruda 

 

 

Lp. Nazwa szkoły Nazwa jednostki 

organizacyjnej w skład 

której wchodzi szkoła 

Adres siedziby Adres innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu 

1. Szkoła Podstawowa  

w Jugowie 

Zespół Szkół Nr 1             

w Jugowie 

ul. Główna 85 

57-430 Jugów 

ul. Główna 105 

57-430 Jugów 

Jugów, Przygórze 

 

2. Szkoła Podstawowa 

 im. Św. Franciszka z Asyżu  

w Ludwikowicach Kłodzkich 

Zespół Szkół Nr 2           

w Ludwikowicach 

Kłodzkich 

ul. Wiejska 1, 

57-450 Ludwikowice 

Kłodzkie 

 

 Ludwikowice Kłodzkie, 

Świerki, Bartnica,  

Dworki, Sokolec, 

Włodowice, Krajanów, 

Sokolica, Bieganów. 

 

3. Szkoła Podstawowa im. Kornela 

Makuszyńskiego z Oddziałami 

Integracyjnymi w Bożkowie 

Zespół Szkół Nr 3  

z Oddziałami 

Integracyjnymi       

w Bożkowie 

Bożków Nr 89E, 

57-441 Bożków 

 Bożków, Dzikowiec, 

Czerwieńczyce, Nowa 

Wieś Kłodzka,  

Gmina Kłodzko: 

Święcko, Gorzuchów 

4. Szkoła Podstawowa w Woliborzu Nie dotyczy Wolibórz Nr 55 

57-431 Wolibórz 

 Wolibórz 

 

Załącznik do uchwały Nr 63/IX/24

Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 12 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6630


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2024-12-30T12:04:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




